
823       Uml. Glauchau - Wernsdorf - Thurm - Rothenbach - Glauchau Gültig ab 28. Apr. 2025

Fahrplan zur Schülerbeförderung  
TZ Ort, Haltestellen 1 3 11 5 L 109 803 9 7 L 109

Mo - Do Fr
11 Glauchau, Abzw. Hölzel ab 6.36
11 Wernsdorf, Wartehalle 6.38
11 Wernsdorf, Mülsener Str. 6.39
16 Schlunzig, Gh Klatschschänke (vor Gh) 6.41
16 Schlunzig, Gemeindeverwaltung 6.43
16 Thurm, Wendestelle i 6.43
16 Niedermülsen, ehem. Grenzschänke i 6.45
16 Niedermülsen, Gasthof i 6.48
16 Schlunzig, Gh Klatschschänke i 6.50
11 Wernsdorf, Mülsener Str. 6.47 6.51
11 Wernsdorf, Wartehalle i 6.52
11 Glauchau, Abzw. Hölzel i 6.54
11 Wernsdorf, Abzw Feldstr 6.49 i
11 Wernsdorf, Oberdorf 6.51 i
11 Wernsdorf, Am Scheibenbusch 6.52 i
11 Voigtlaide, Landgasthof 6.54 i
11 Rothenbach, Abzw. Voigtlaide 6.56 i
11 Rothenbach, Alte Schule 6.58 i
11 Rothenbach, Rothenbacher Marktsteig 7.00 i

58/11 Glauchau, Einmünd. Albertsthaler Str. i 6.56
58/11 Glauchau, Martinistr. 7.02 6.58
58/11 Glauchau, Albert-Schweitzer-Siedlung i 6.59
58/11 Glauchau, Wettiner Str.  EH 7.04 weiter
58/11 Glauchau, Sonnenstr 7.05 als  
58/11 Glauchau, Heinrichshof 7.06 L 105
58/11 Glauchau, Gründelpark SV 7.08 Fa 13
58/11 Glauchau, Hotel Lindenhof 7.12 11.53 13.20  14.50
58/11 Glauchau, Muldenbrücke EH 7.13 11.54 13.21 14.51
58/11 Glauchau, Quergasse 7.15 i i i
58/11 Glauchau, Feuerwehrhaus 7.16 i i i
58/11 Glauchau, Erich-Weinert-Schule 7.17 i i i
58/11 Glauchau, Platz der Einheit i 11.55 13.22 13.22 14.52 14.52
58/11 Glauchau, Bahnhof 7.19 11.57  13.24  14.54
58/11 Glauchau, Franz-Mehring-Platz weiter 13.25 14.55
58/11 Glauchau, Feuerwehrhaus als 13.27 14.57
58/11 Glauchau, August-Bebel-Str. EH Linie 13.28 14.58
58/11 Glauchau, Theater 107 13.30 15.00
58/11 Glauchau, Martinistr. EH 13.31 15.01
58/11 Glauchau, Wettiner Str. EH 13.33 13.33 15.03
58/11 Glauchau, Wettiner Str. 13.34 13.34 15.04
58/11 Glauchau, Einmünd. Albertsthaler Str. 13.36 13.36 15.06

11 Glauchau, Abzw. Hölzel 13.38 13.38 15.08
11 Wernsdorf, Wartehalle 13.39 13.39 15.09
11 Wernsdorf, Mülsener Str. 13.40  13.40 i
16 Schlunzig, Gh Klatschschänke 13.42 13.42 13.42 i
16 Niedermülsen, Gasthof i 13.44 13.44 i
16 Niedermülsen, ehem. Grenzschänke i 13.46 13.46 i
16 Thurm, Wendestelle i 13.47 13.47 i
11 Wernsdorf, Mülsener Str. 13.44   i
11 Wernsdorf, Abzw Feldstr 13.46   15.10
11 Wernsdorf, Oberdorf 13.48 15.12
11 Wernsdorf, Am Scheibenbusch 13.49 15.13
11 Voigtlaide, Landgasthof an 13.51 15.15

In Thurm Anschluß von Linie 140: 6.37 Uhr ( 6.20 Uhr Hst. "Mülsen, Verwaltungszentrum" Anschluß von L 138 )
In Thurm Anschluß von Linie 173: 6:42 Uhr   
Glauchau, Bf. Anschluß nach Waldenburg: 7.28 Uhr ( SV 838 )

Fahrleistung: Fahrtdurchführung:
an Schultagen Regionalverkehr Westsachsen GmbH

Crimmitschauer Str. 36 f
08058 Zwickau
Tel: (03 75) 35 56 - 1 24
Fax: (03 75) 35 56 - 1 22


